
674969-2024 Page 1/5

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 674969-2024 - Hange

Prantsusmaa – Generaatoragregaadid – Fourniture et installation de groupes électrogènes et de 
leurs équipements dans un nouveau bâtiment d'énergie
OJ S 216/2024 06/11/2024
Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord - Paranduse teade
Teenused - Tarned

1. Hankija

Hankija
Ametlik nimi: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
E-posti aadress: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Hankija õiguslik vorm: Avalik-õiguslik isik
Hankija tegevus: Tervishoid

2. Menetlus

Menetlus
Pealkiri: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Kirjeldus: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Menetluse tunnus: 961c5dc9-b20b-42a0-a415-7f0e7c30b0fe
Sisemine tunnus: AO_FCS_18_2024
Menetluse liik: Avatud

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Peamine liigitus (cpv): 31121000 Generaatoragregaadid
Täiendav liigitus (cpv): 51112100 Elektrijaotusseadmete paigaldusteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 45 Avenue de Manchester  
Linn: CHARLEVILLE MEZIERES
Sihtnumber: 08000
Riik – jaotus (NUTS): Ardennes (FRF21)
Riik: Prantsusmaa

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 2 000 000,00 EUR

Üldine teave
Lisateave: Se référer au CCTP
Õiguslik alus: 
Direktiiv 2014/24/EL

Kõrvaldamise alused
Siseriikliku õiguse kohane samalaadne olukord, näiteks pankrot: 
Pankrot: 
Korruptsioon: 
Kokkulepe võlausaldajatega: 

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/674969-2024
mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr


674969-2024 Page 2/5

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Kuritegelikus ühenduses osalemine: 
Konkurentsi moonutamise eesmärgil teiste ettevõtjatega sõlmitud kokkulepped: 
Keskkonnaõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Rahapesu või terrorismi rahastamine: 
Pettus: 
Laste tööjõu kasutamine ja muud inimkaubanduse vormid: 
Maksejõuetus: 
Tööõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Vara haldab likvideerija: 
Valeandmete esitamine, teabe varjamine, ei suuda esitada nõutavaid dokumente ja on saanud 
selle menetluse kohta konfidentsiaalset teavet: 
Ainult siseriiklikest õigusaktidest tulenevad kõrvalejätmise alused: 
Hankemenetluses osalemisega kaasnev huvide konflikt: 
Otsene või kaude osalemine käesoleva hankemenetluse ettevalmistamisel: 
Süüdi ametialaste käitumisreeglite olulises rikkumises: 
Ennetähtaegne lõpetamine, kahjutasu või võrreldavad sanktsioonid: 
Sotsiaalõiguse valdkonnas kohaldatavate kohustuste täitmata jätmine: 
Sotsiaalkindlustusmaksete tasumine: 
Äritegevus on peatatud: 
Maksude maksmine: 
Terroriakti toimepanek või terroristliku tegevusega seotud õigusrikkumised: 

5. Osa

Osa: LOT-0001
Pealkiri: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Kirjeldus: Fourniture et installation de groupes électrogènes et de leurs équipements dans un 
nouveau bâtiment d'énergie
Sisemine tunnus: 246074

Eesmärk
Lepingu olemus: Tarned
Lepingu täiendav olemus: Teenused
Peamine liigitus (cpv): 31121000 Generaatoragregaadid
Täiendav liigitus (cpv): 51112100 Elektrijaotusseadmete paigaldusteenused

Lepingu täitmise koht
Postiaadress: 45 Avenue de Manchester  
Linn: CHARLEVILLE-MEZIERES
Sihtnumber: 08000
Riik – jaotus (NUTS): Ardennes (FRF21)
Riik: Prantsusmaa

Eeldatav kestus
Kestus: 10 Kuud

Maksumus
Eeldatav maksumus käibemaksuta: 3 410 000,00 EUR

Üldine teave



674969-2024 Page 3/5

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

Hankeprojekt, mida ei rahastata ELi vahenditest
Hanke suhtes kohaldatakse riigihankelepingut (GPA): jah

Kvalifitseerimistingimused
Kriteerium: 
Liik: Majanduslik ja finantsseisund
Kirjeldus: Se référer au RC

Kriteerium: 
Liik: Sobivus tegeleda kutsealase tööga
Kirjeldus: Se référer au RC

Kriteerium: 
Liik: Tehniline ja kutsealane suutlikkus
Kirjeldus: Se référer au RC

Pakkumuste hindamise kriteeriumid
: Kriteerium

: Liik Hind
Nimi: Prix des prestations
Kirjeldus: 60 %

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Valeur technique
Kirjeldus: 35 %

: Kriteerium
: Liik Kvaliteet

Nimi: Critères environnementaux
Kirjeldus: 5 %

Hankedokumendid
Hankedokumentide aadress: https://www.marches-securises.fr

Hanke tingimused
Esitamise tingimused: 
Elektrooniline esitamine: Nõutav
Esitamise aadress: https://www.marches-securises.fr
Keeled, milles võib pakkumusi või osalemistaotlusi esitada: prantsuse keel
Elektrooniline kataloog: Ei ole lubatud
Variandid: Ei ole lubatud
Pakkumuste esitamise tähtaeg: 25/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Pakkumuse jõusoleku tähtaeg: 180 Päevad
Lepingutingimused: 
Lepingu täitmine peab toimuma kaitstud tööhõive programmide raames: Ei
E-arveldamine: Nõutav
Kasutatakse elektroonilisi tellimusi: ei
Kasutatakse elektroonilisi makseid: ei

Vahendid
Raamleping: Ei kohaldata raamlepingut

https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

Teave dünaamilise hankesüsteemi kohta: Ei kohaldata dünaamilist hankesüsteemi
Elektrooniline oksjon: ei

Lisateave, lepitus ja vaidlustus
Lepitusorganisatsioon: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Vaidlustusorgan: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisatsioon, mis annab teavet lepingu täitmise kohas kohaldatavate maksude üldise 
õigusraamistiku kohta: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisatsioon, mis annab teavet keskkonnakaitset käsitleva üldise õigusliku raamistiku 
kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisatsioon, mis annab teavet tööhõivekaitset ja töötingimusi käsitleva üldise õigusliku 
raamistiku kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta: Centre Hospitalier 
Intercommunal Nord Ardennes (08)
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon: Centre Hospitalier 
Intercommunal Nord Ardennes (08)
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused: Centre Hospitalier Intercommunal Nord 
Ardennes (08)
Pakkumusi menetlev organisatsioon: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)

8. Organisatsioonid

ORG-0001
Ametlik nimi: Centre Hospitalier Intercommunal Nord Ardennes (08)
Registreerimisnumber: 20009020700016
Postiaadress: 45 Avenue de Manchester BP 10900
Linn: Charleville Mézières cedex
Sihtnumber: 08011
Riik – jaotus (NUTS): Ardennes (FRF21)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
Telefon: +33 324587127
Faks: +33 324587395
Internetiaadress: https://www.marches-securises.fr
Hankija profiil: https://www.marches-securises.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Hankija
Organisatsioon, mis annab lisateavet hankemenetluse kohta
Hankedokumentidele internetivälist juurdepääsu pakkuv organisatsioon
Organisatsioon, millele laekuvad osalemistaotlused
Pakkumusi menetlev organisatsioon

ORG-0003
Ametlik nimi: TRIBUNAL ADMINISTRATIF
Registreerimisnumber: 17510005600019
Postiaadress: 25 rue du Lycée
Linn: CHALONS EN CHAMPAGNE Cedex
Sihtnumber: 51036

mailto:nathalie.warnier@ch-nord-ardennes.fr
https://www.marches-securises.fr
https://www.marches-securises.fr


674969-2024 Page 5/5

Riik – jaotus (NUTS): Marne (FRF23)
Riik: Prantsusmaa
E-posti aadress: greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
Telefon: +33 326668687
Teabevahetuse lõpp-punkt (URL): https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr
Selle organisatsiooni rollid: 
Vaidlustusorgan
Organisatsioon, mis annab lisateavet vaidlustamise kohta
Lepitusorganisatsioon
Organisatsioon, mis annab teavet lepingu täitmise kohas kohaldatavate maksude üldise 
õigusraamistiku kohta
Organisatsioon, mis annab teavet keskkonnakaitset käsitleva üldise õigusliku raamistiku 
kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas
Organisatsioon, mis annab teavet tööhõivekaitset ja töötingimusi käsitleva üldise õigusliku 
raamistiku kohta, mida kohaldatakse lepingu täitmise kohas

10. Muudatus

Eelmise teate versioon, mida muudetakse: 623774-2024

Muudatuse peamine põhjus: Teave ajakohastatud

Kirjeldus: Suite à l'ajout de pièces complémentaires, la date limite de remise des offres est 
reportée au 25 novembre 2024 à 12 heures.

Teave teate kohta

Teate tunnus/versioon: 7e212421-705d-4414-ab54-8bd6366b02f6  -  01
Vormi liik: Hange
Teate liik: Hanketeade või kontsessiooniteade – üldkord
Teate alaliik: 16
Teate saatmise kuupäev: 05/11/2024 14:57:13 (UTC)
Keeled, milles käesolev teade on ametlikult kättesaadav: prantsuse keel
Teate avaldamise number: 674969-2024
ELT S väljaande number: 216/2024
Avaldamise kuupäev: 06/11/2024

mailto:greffe.ta-chalons-en-champagne@juradm.fr
https://chalons-en-champagne.tribunal-administratif.fr

